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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***8829**

***9708**

***7719**

***2480**

***7293**

***0310**

***6828**

***7822**

***0294**

***7575**

***9662**

***6053**

***0791**

GOMEZ SANCHEZ, CARMEN

FERRER GUILLÉN, MARÍA MERCEDES

PEREZ BRAVO, MÓNICA

SELLES GOMEZ, NIEVES

CARRILLO DE ALBORNOZ MORENO, MARIA ISABE

FUSTER MONZO, MIQUEL

MAS GARCIA, MARIA ESTER

VIDAL PLAZA, ANA MARIA

CASES INFANTES, ALONSO

SANCHEZ  GALERA, ADELINA

PORTA GARCIA, TANIA

GISBERT BENAVENT, LAIA

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

 56.75

 46.50

 43.60

 41.00

 39.65

 39.50

 37.00

 36.00

 21.50

 20.25

 18.00

 14.25

 8.50

24.75

6.75

30.00

4.25

2.75

30.00

13.00

10.75

1.25

6.00

4.75

0.00

7.50

0.00

15.75

3.00

8.25

0.00

0.00

2.00

5.25

4.25

0.00

1.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

3.60

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

11.00

4.75

3.25

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.40

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

1.00

4.50

4.00

2.00

1.00

4.50

4.50

2.00

0.00

0.00

4.50

4.00

5.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

CASTELLÓN Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***5751**

***7171**

***3560**

***2480**

***7527**

***4109**

***0294**

***9662**

***9431**

***6053**

***0791**

MURGUI RIBES, ASUNCION

FUSTER MONFORT, LIDÓN

SANCHIS BAÑULS, SALVADOR

SELLES GOMEZ, NIEVES

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

CASES INFANTES, ALONSO

PORTA GARCIA, TANIA

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

GISBERT BENAVENT, LAIA

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

 65.25

 44.75

 42.00

 41.00

 27.50

 25.50

 21.50

 18.00

 17.75

 14.25

 8.50

26.25

5.00

17.50

4.25

13.25

3.00

1.25

4.75

0.25

0.00

7.50

0.00

16.25

19.50

8.25

0.00

0.00

4.25

1.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

14.00

0.00

15.00

4.75

10.00

11.00

3.25

10.50

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

1.00

4.00

4.50

0.00

1.00

4.50

0.00

0.00

4.00

2.00

5.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCB0109-DINAMIZACIÓN COMUNITARIA

VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***5751**

***5227**

***7171**

***3560**

***2480**

***0310**

***2072**

***5287**

***7527**

***4109**

***0294**

***5989**

***9662**

***9431**

***6053**

***0791**

MURGUI RIBES, ASUNCION

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

FUSTER MONFORT, LIDÓN

SANCHIS BAÑULS, SALVADOR

SELLES GOMEZ, NIEVES

FUSTER MONZO, MIQUEL

MARTIN HERNAN, MILAGROS

SAIS BERLIS, MARIA VICTORIA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

CASES INFANTES, ALONSO

BAU MARTI, ELVIRA

PORTA GARCIA, TANIA

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

GISBERT BENAVENT, LAIA

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

 65.25

 53.00

 44.75

 42.00

 41.00

 39.50

 28.85

 28.60

 27.50

 25.50

 21.50

 19.25

 18.00

 17.75

 14.25

 8.50

26.25

30.00

5.00

17.50

4.25

30.00

3.50

11.50

13.25

3.00

1.25

2.50

4.75

0.25

0.00

7.50

0.00

0.00

16.25

19.50

8.25

0.00

7.25

0.00

0.00

0.00

4.25

0.25

1.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

14.00

0.00

15.00

0.00

4.30

11.10

4.75

10.00

11.00

0.00

3.25

10.50

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.30

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

1.00

4.00

3.00

4.50

0.00

1.00

4.50

2.00

1.00

4.50

0.00

0.00

4.00

4.00

2.00

5.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


